
  
Hej alla Mölle TK vänner, 

Säsongen är igång, och första veckan av tennisskolan är avklarad. Bra kämpat! Idag körde vi 
dessutom sista dagen av vår Tennis/Golf camp, som verkligen varit lyckad. 37 glada och idag 
också, något trötta barn, som kämpat. Det har varit underbart att se alla barn uppe på klubben, 
mycket energi och glädje (precis som det ska vara..). Vi har lagt upp ett par bilder på Instagram, 
men försöker fylla på med fler på hemsidan allt eftersom. 

Ni har säkert redan sett att, INBJUDAN TILL MÖLLESPELEN kommit ut! Om du missat den, hittar 
du info om tävlingen och hur du anmäler dig, HÄR. 

I år har vi 15 klasser, och du kan anmäla dig till 5st, så chans till mycket spel! Spika dina klasser, 
och framförallt jaga dubbelpartners (om du inte redan har det). Det finns inga ursäkter, utan i år 
finns det många klasser att välja mellan, alla nivåer..  

Datum: 16-23 Juli 

Sista anmälningsdag: 12 juli (kl 23.00) 

Klasser i Möllespelen 

Klass 1 - Möllespelen OPEN, öppen för damer och herrar 
Klass 2 - Damsingel OPEN 
Klass 3 - Herrsingel motion  
Klass 4 - Damsingel motion  
Klass 5 - Möllespelen OPEN dubbel, öppen för dam-, herr- och mixedlag   
Klass 6 - Damdubbel OPEN 
Klass 7 - Herrdubbel motion 
Klass 8 - Damdubbel motion  
Klass 9 - Oldboys singel, födda 1977 el tidigare  
Klass 10 - Oldgirls singel, födda 1977 el tidigare  
Klass 11 - Generationsdubbel (äkta generation) 
Klass 12 - Mixed dubbel open  
Klass 13 - Juniorklass 10-14 år, indelning i klasser sker efter anmälan   
Klass 14 - Pojkar/ flickor 10, född 12 eller senare, en klass, maxiboll   
Klass 15 - Dubbel för motionsspelande flickor och pojkar födda 08 el. senare 

Nytt för i år är att anmälan och betalning sker via Turtle Pay, där hittar du också lite mer detaljer 
kring klasserna och kostnad m.m. In och anmäl er! Möllespelen 2022, here we go!  

Imorgon, drar andra veckan av Tennisskolan igång och som ni kanske sett från schemat, blir det lite 
små förändringar, dels är det flera som kör igång redan klockan 07.00 på morgonen! Jag vill bara 
säga, jag är grymt imponerad! Sedan, vissa barngrupper är något större vissa timmar, men vet att 
det planeras flera roliga och passande övningar för det. Har du fortfarande inte kikat på nästa 
veckas schema, hittar du det HÄR.  Kom ihåg att schemat för varje vecka läggs upp på hemsidan, 



  
lördagen före varje vecka. Nu hoppas vi bara på att det fina vädret fortsätter hela veckan, eller ja - 
hela sommaren faktiskt! 

Vi ses uppe på banorna! Hör av er givetvis om ni har frågor, vill veta mer. 

Varmaste tennishälsningar från Styrelsen /genom Pernilla Putnik. www.molletk.se 

 
 
  



  
 
  



  
 


